Заозёрновский сельский Совет депутатов Абанского района
Красноярского края

Решение

11.04.2013 с. Заозёрка № 3-Р

О Правилах землепользования и застройки территории
Муниципального образования Заозёрновского сельсовета

1. В соответствии со ст. 8,32 Градостроительного кодекса РФ, « Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ» руководствуясь
Уставом Заозёрновского сельсовета Абанского района Красноярского края
Заозёрновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить Правила землепользования и застройки территории поселения
Заозёрновского сельсовета.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.